PacnopsxeHue MNMpaButenbctea PP ot 27 MgpTa. 2020 r. N 762-p O peKoMeHAyeMOM nepeyHe HEMPOL0BO/IbCTBEHHbIX...

1 CaHUTapHO-rNrMeHnYyeckas macka

PeKomMeHAyeMblil NepeYveHb

YTBEPXAEH

pacrnopsbkeHvem MpaBuTebCTBA
Poccuiickonn deaepaumnm

oT 27 mapTa 2020 r. N 762-p

HEMPOAOBO/IbCTBEHHbLIX TOBapOB nepBoﬁ H606X0,£||I/IMOCTI/I

. AHTUCENTUK AN PYK
. CaneTku BnaxHbole
. CaneTku cyxve

. MbI/10 X034MCTBEHHOE
. MacTa 3y6Has

. LLleTka 3y6Has

. Bymara TyaneTtHas

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

31.03.2020

2
3
4
5. MblIno TyaneTHoe
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["MrneHnyeckmne NpoKIagku
CTvipa/ibHbIA NOPOLLOK
MoAry3HUKN feTckue
Cnnukm, Kopobok

Cseun

MeneHka Aas HOBOPOXAEHHOI O
LLIamnyHb AeTCKUiA

Kpem oT onpenocTeli AeTCKUi
ByTblno4YKa Ans KOPM/IEHNS
Cocka-nycTblLKa

BeH3MH aBTOMOOWU/IbHBIA
[u3ensHoe TonMBo
COXMDKEHHbIW NPUPOAHBIN ra3

300TOBapb! (BK/KOYas KOpPMa [/151 XKMBOTHbIX U BETEPUHAPHbIe NpenapaTthbl)

Cuctema FAPAHT
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